N.

PROTOCOLLO

A0569-2022-
076750

RAGIONE SOCIALE

FLIKLAB S.R.L. START-
up

Allegato 1-L.R. 13/13 Art. 7 - Avviso Pubblico 2022
Elenco Rinunce e Revoche

PROTOMORE / Investiment

IMPRESA

Impresa

o Previsto

37.489,00 €

Contributo
Richiesto

29.991,20 €

Spesa
Ammessa

36.125,00 €

Contributo
Concesso

28.900,00 €

Rinuncia/
Esclusione

RINUNCIA

Motivazione

Il progetto é risultato idoneo e finanziabile con
Determinazione G09217 del 05/07/2023 pubblicata sul
BURL n. 55 dell'11/07/2023.

Comunicazione di rinuncia al contributo trasmessa in
data 11/12/2023.

15812145

COR VAR

1382397

A0569-2022-
076729

Michele Santini

Promotore

32.125,22 €

25.700,18

29.516,00 €

23.612,80 €

RINUNCIA

Il progetto e risultato idoneo e finanziabile con
Determinazione G14189 del 26/10/2023 pubblicata sul
BURL n. 89 del 07/11/2023.

Comunicazione di rinuncia al contributo trasmessa in
data 23/01/2024.

A0569-2022-
076711

NINASCO SOCIETA'
AGRICOLA SRL

Impresa

36.000,00 €

28.800,00 €

33.368,22 €

26.694,58 €

REVOCA

Il progetto é risultato idoneo e finanziabile con
Determinazione G09217 del 05/07/2023 pubblicata sul
BURL n. 55 del 11/11/2023.

Proposta di revoca per mancata presentazione della
richiesta di SAL nei termini previsti dall'art. 8 ed ai sensi
dell’art. 9 lett. o) dell’Avviso trasmessa ai sensi della
L.241/90 in data 29/05/2024. Le osservazioni pervenute
in data 10/06/2024 sono risultate inaccoglibili;
comunicazione di conferma di revoca trasmessa in data
17/06/2024.

16011389

1382399

A0569-2022-
076509

VISION STUDIO SRL

Impresa

38.000,00 €

30.400,00 €

36.000,00 €

28.800,00 €

RINUNCIA

Il progetto e risultato idoneo e finanziabile con
Determinazione G09217 del 05/07/2023 pubblicata sul
BURL n. 55 del 11/07/2023.

Comunicazione di rinuncia al contributo trasmessa in
data 04/03/2024.

15811279

1382400

A0569-2022-
076514

THE UNIQUE GROUP
SRLS

Impresa

127.400,00

101.920,00

65.000,00

30.000,00

RINUNCIA

Il progetto é risultato idoneo e finanziabile con
Determinazione n. G09217 del 05/07/2023 pubblicata sul
BURL n. 55 del 11/07/2023. Comunicazione di rinuncia al
contributo trasmessa in data 03/07/2024.

15811286

1382404




